
Karlovarský kraj 

 

 

Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168  

Č. j.: KK/1743/IN/19 

Vyřizuje:  Mgr. Kateřina Miosgová 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 9 

 

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

veřejné zakázky 

 

„Ochrana, zefektivnění správy, zpřístupnění a využívání knihovních fondů Krajské 

knihovny Karlovy Vary - stavba depozitáře“, část 1 - stavební práce  

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000198“ 

 

Dne 13. 5. 2019 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Ochrana, zefektivnění správy, 

zpřístupnění a využívání knihovních fondů Krajské knihovny Karlovy Vary - stavba 

depozitáře“, část 1 - stavební práce žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích 

podmínek v následujícím znění: 

 

Dotaz: 

Dotaz č.1  

V projektové dokumentaci v technické zprávě VZT je uvedeno, že správnou funkci řízení 

jednotek v součinnosti s předpokládaným nadřazeným řídicím systémem zajistí specialista 

MaR. Ve výkazu výměr ani v projektové dokumentaci není profese Měření a regulace řešena. 

Bude tato část doplněna do zadávací dokumentace?  

 

Dotaz č.2  

Součástí zadávací dokumentace je projekt interiéru. Prvky uvedené v projektu interiéru nejsou 

součástí výkazu výměr (skříně, pult, regály, atd.) Předpokládáme, že tyto prvky nejsou součástí 

dodávky. Mají být některé tyto výrobky součástí naší nabídky?  

 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 a 99 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu 

zadávacích podmínek: 

 

 

Odpověď na dotaz: 

Dotaz č. 1 

Zadavatel uvádí, že ve stavebním objektu SO 01a - Hlavní objekt v oddíle ústřední vytápění a 



Karlovarský kraj 

 

 

v části vzduchotechniky jsou základní zařízení. Propojení slaboproudu a regulace jsou po 

doplnění soupisu stavebních prací v položkách stavebního objektu SO 01a - Hlavní objekt č. 

829, 839, 840, 841 (původně položky č. 823, 833, 834, 835 v soupisu stavebních prací). Systém 

MaR je nutné koordinovat s dodávkou zařízení, které dodavatel zvolí pro vytápění a 

vzduchotechniku. 

 

Dotaz č. 2 

Zadavatel uvádí, že součástí plnění veřejné zakázky není dodávka a instalace regálového 

systému (pojízdných a stacionárních),  vybavení kanceláří a badatelny nábytkem včetně 

atypického pultu obsluhy, odkladní stolky ve skladech a archivech, pračka a sušička umístěná 

v dílně v 1. NP. 

 

 

 

 

Karlovy Vary dne 20. 5. 2019 


